
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

136995 15/08/2025SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

01 00 INTER MOGI

INTER MOGI

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

1430

1659

1707

1395

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA

ALEF PEREIRA VITALINO

KAUAN EUGENIO

EDUARDO BORNI

16:00 16:31

01 00

16:46 17:20

00 00

01 00
148702 IGOR MOREIRA BREDOF GOMES 12

148370 YANN BARBOSA SANTANA 13

144320 DAVI HENRIQUE  DA SILVA SIGNATTO 33

192371 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 44 10:58

156961 RÔMULO GARCIA KOHAGURA 55

211147 MATHEUS VICTOR DA SILVA OLIVEIRA 57

191069 KAUã FELIPE FARIAS AZEVEDO 62

148684 EDUARDO BORGES COSTA PEREIRA 71

149399 CAUÃ DO AMARAL CUNHA 75

151678 LUCAS MORALES MARTINS 77

144186 BERNARDO PONCE GAZIZI 81

144027 ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO 87

144030 FELLYPE BANCATELLI 88

211133 VICTOR HUGO BARBOZA 93

211122 AXEL GUSTAVO MUñOZ 97

93 62

12

62

12

62

12

62

12

77

13

77

13

44

13

55

13

87

44

87

97

77

55

77

97

77

88

97

75

88

44

88

97

88

44

88 06:49

x x x x x

x

248 DANIEL DE SOUZA MAGALHAES

6019 RAFAEL DOBKE SAKANO

7354 RAMILTON ALVES DA SILVA

985 FERNANDO LEITE DE SOUSA

1201

11:26

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

158757 LUCAS HENRIQUE SILVA MOREIRA 01

169367 GUSTAVO DE SOUZA LÚCIO 05

193308 MATHEUS PERA DUARTE 06

210842 JUAN GABRIEL DOS REIS VIEIRA 07

160163 EDUARDO LIMA RIBEIRO 08

154871 BERNARDO GIACOMASSI DUCCINI 09

163883 KAUÃ GREGORIO DOS SANTOS 10

165550 LUCAS FERREIRA PENHA DE SOUZA 11

210535 MARCOS SOUSA SANTOS 15

183429 MARCIO OLIVEIRA TRIUNFO DA SILVA 17

156260 MIGUEL FELIPE DO PATROCINIO 18

172215 MICHEL RODOLFO GUTIERREZ TINCO 20

163889 KAUÃ LEMOS DA SILVA 22

157056 THALES KELLER DE AZEVEDO 23

181613 DAVI CABRAL DE AZEREDO 54

22

10

22

10

22

05

08

05

08

05

20

06

09

17

18

06

10

08

10

06

10

07

09

23

15

07

54

17

15

54

18:43

w x x

x x x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

2448 RODRIGO JOSE DE OLIVEIRA

9959 CAMILA DOMINGOS AFFONSO DE OLIVEIRA

9570 RENAN ELIAS SANTOS DA SILVA 

LU
C

A
S

 M
O

R
A

LE
S

 M
A

R
T

IN
S

 (
77

)
K

A
U

Ã
 G

R
E

G
O

R
IO

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

10
)

BRUNO VINICIUS VANÇO 7973

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518


