## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136995			SPORT	CLUB	CORIN	THIAN	S PAULIS	STA 01	Χ	00	INTER	МО	GI						15/0	08/2025
COMPETIÇÃ	o: Paul	sta						•									HORÁRIO	) IN	íCIO	TÉRMING
CATEGORIA						DIV	ISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER.	16:		16:31
GINÁSIO:	Cub	SIO WLA	MID M	\ DOLIE	2		A1						ãO PA				2º PER.	16:	46	17:20
311170101	GIIV	SIO WLA	IIVIIT IVI <i>F</i>	ARQUE	3						CIDA	J 3	aU FF	OLO			3º PER.	2		
1430		ÁRBITRO F	RINCIPA	AL: CARLO	OS EDUA	RDO AM	ORIM DA SI	ILVA									PRORROG		TAGEM	
1659		ÁRBITRO A	UXILIAF	R: ALEF PI	EREIRA \	/ITALINO	)										1º PER.			<b>x</b> 00
1707 1395		CRONOME <sup>*</sup> ANOTADO															2º PER.			<b>x</b> 00
1393		ANOTADO	. EDUA	KDO BOK	INI												3º PER.			Х
																	FINAL PRORROG PENALTIS			x 00 x x
EQUIPE "A" - S	SPORT (	LUB CO	RINTHIA	NS PA	ULISTA	١														
REGISTRO						Nº A				VERM	SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
148702		MOREIRA B		OMES				12			93	62	77	87	88	Х	Х	Х	Х	Х
148370		BARBOSA S		OLONIATT				13	-			12	13	44	97	Х	PEDIDO	DE TE	MDO	
144320 192371		<u>IENRIQUE</u> EUS HENRIC				DΛ		33 44	10:58			62 12	77 13	87 97	75 88	11	PEDIDO	DE IEI	2º PE	=R
156961		LO GARCIA			LOLIVEI	13/7		55	10.30			62	44	77	44		6:49			
211147	MATH	EUS VICTOR	R DA SILV	A OLIVEIR	:A			57				12	13	55	88		-			
191069		FELIPE FAR						62	-			62 12	55	77 97	97 88					
148684 149399		<u>RDO BORGE</u> DO AMARAI		PEREIRA	1			71 75				12	13	77	44					
151678		MORALES						77	1						88					
144186	BERN	ARDO PONO	E GAZIZI					81												
144027		EY VINICIUS		DES DAM	ACENO			87	-								Ê			AES
144030 211133		<u>PE BANCAT</u> R HUGO BA						93 93	-								SN			L,
211122		GUSTAVO M						97									RTI			AG,
248	Técnic	: DANIEL	DE SOUZ	A MAGALI	HAES				•								W 8			≥ ≤
	Massa																<b>CAPITÃO:</b> LUCAS MORALES MARTINS (77)			<b>TÉCNICO:</b> DANIEL DE SOUZA MAGALHAES
6019		ador Fisico															 OR/			. ш
7354 985		/Fisioterar r Técnico:					١										<b>CAPITÃO:</b> LUCAS MC			<b>TÉCNICO:</b> DANIEL DI
				-		_								l .			A S			A ÉC
			1 1				11				11								1	
<b>01</b> 12 <b>02</b>	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
<b>01</b> 12 <b>02</b> 11:26	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
			05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
11:26  EQUIPE "B" -	NTER M	OGI	<u> </u>	OGADOR		08	09	10     Nº		12	13		14  STITUI		16		18 ACUMI			
11:26  EQUIPE "B" -     REGISTRO  158757	NTER M	OGI S HENRIQUE	J SILVA M	<b>OGADOR</b> OREIRA		08	09	Nº 01			22	<b>SUB</b> : 05	STITUI	ÇÕES	15	х	ACUMU X	JLATIV ×		
11:26  EQUIPE "B" -     REGISTRO  158757  169367	NTER M	OGI S HENRIQUE AVO DE SOU	SILVA M JZA LÚCIÓ	<b>OGADOR</b> OREIRA		08	09	Nº 01 05			22 10	SUB: 05 08	5TITUI 09 17	<b>ÇÕES</b> 10 06	15 07		ACUMU X X	JLATIV X X	AS	
11:26  EQUIPE "B" -     REGISTRO  158757	NTER M LUCA GUST MATH	OGI S HENRIQUE	SILVA M JZA LÚCIO DUARTE	OGADOR OREIRA		08	09	Nº 01			22	<b>SUB</b> : 05	STITUI	ÇÕES	15	x x	ACUMU X	JLATIV X X	AS	21
11:26  EQUIPE "B" -     REGISTRO  158757  169367  193308  210842  160163	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA	OGI S HENRIQUE AVO DE SOL EUS PERA E GABRIEL DO RDO LIMA R	SILVA M JZA LÚCK DUARTE OS REIS V IBEIRO	OGADOR OREIRA O		08	09	Nº 01 05 06 07 08			22 10 22	5UB: 05 08 05 08 05	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU X X PEDIDO	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 == R.
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN	OGI  SHENRIQUE AVO DE SOL EUS PERA L GABRIEL DO RDO LIMA R ARDO GIACO	E SILVA M JZA LÚCK DUARTE DS REIS V IBEIRO DMASSI D	OGADOR OREIRA O		08	09	Nº 01 05 06 07 08 09			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17	x x	ACUMU X X PEDIDO	JLATIV X X	MPO	21 == R.
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUÄ	OGI  SHENRIQUE AVO DE SOL EUS PERA E GABRIEL DO GRADO LIMA R ARDO GIACO GREGORIO	E SILVA M JZA LÚCIO DUARTE DS REIS V IBEIRO DMASSI D DOS SAN	OGADOR OREIRA O IEIRA	ES	08	09	Nº 01 05 06 07 08 09			22 10 22 10	5UB: 05 08 05 08 05	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU X X PEDIDO	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 == R.
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871	NTER M  LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUÄ	OGI  SHENRIQUE AVO DE SOL EUS PERA L GABRIEL DO RDO LIMA R ARDO GIACO	SILVA M JZA LÚCIK DUARTE DS REIS V IBEIRO DMASSI D DOS SAN PENHA D	OGADOR OREIRA O IEIRA	ES	08	09	Nº 01 05 06 07 08 09			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU X X PEDIDO	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 == R.
11:26  REGISTRO 158757 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUĀ LUCA MARC	OGI S HENRIQUE AVO DE SOU EUS PERA L GABRIEL DO REDO LIMA R ARDO GIACO GREGORIO S FERREIRA OO OLIVEIRA	SANTOS	OGADOR OREIRA O IEIRA OUCCINI ITOS DE SOUZA O DA SILV	ES	08	09	Nº 01 05 06 07 08 09 10 11 15 17			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU X X PEDIDO PER.	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 == R.
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 156260	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUĀ LUCA MARC MARC	OGI  SHENRIQUE AVO DE SOI EUS PERA I GABRIEL DO RIDO LIMA R ARDO GIACO GREGORIO S FERREIRA OS SOUSA: IL FELIPE D	E SILVA M JZA LÚCIO DUARTE DOS REIS V IBEIRO DMASSI D DOS SAN PENHA E SANTOS A TRIUNFO O PATRO	OGADOR OREIRA D IEIRA IUCCINI ITOS IE SOUZA D DA SILV.	ES	08	09	N° 01 05 06 07 08 09 10 11 15 17 18			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU  X  X  PEDIDO  PER.	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 == R.
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 156260 172215	LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUĀ LUCA MARC MARC	OGI S HENRIQUE AVO DE SOU EUS PERA L GABRIEL DO REDO LIMA R ARDO GIACO GREGORIO S FERREIRA OO OLIVEIRA	SILVA M JUZA LÚCIO JUARTE DS REIS V IBEIRO DOS SAM PENHA L SANTOS V TRIUNFO O PATRO O PATRO O GUTIER	OGADOR OREIRA D IEIRA IUCCINI ITOS IE SOUZA D DA SILV.	ES	08	09	Nº 01 05 06 07 08 09 10 11 15 17 18 18			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU  X  X  PEDIDO  PER.	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 21 ER. 3
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 156260	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUĀ LUCA MARC MARC MIGU	OGI  S HENRIQUE AVO DE SOU EUS PERA I GABRIEL DC RDO LIMA R ARDO GIAC GREGORIO S FERREIRA OS SOUSA: O OLIVEIRA EL FELIPE D L RODOLFC	SILVA M UZA LÚCIO UJARTE OS REIS V IBEIRO DMASSI D DOS SAN PENHA E SANTOS A TRIUNFO O PATRO O PATRO O PATRO O D GUTIER SILVA	OGADOR OREIRA OD	ES	08	09	N° 01 05 06 07 08 09 10 11 15 17 18			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU  X  X  PEDIDO  PER.	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 21 ER. 3
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 156260 172215 163889 157056 181613	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUĀ LUCA MARC MARC MIGH KAUĀ THAL	DGI  S HENRIQUE AVO DE SOL EUS PERA I GABRIEL DC RDO LIMA R ARDO GIACC GREGORIO DE FERREIRA OS SOUSA I O OLIVEIRA LI FELIPE DE LI RODOLFC LEMOS DA I S KELLER I CABRAL DE	SILVA MUZA LÚCIC JUARTE DOS REIS V IBEIRO DMASSI D DOS SAN PENHA E SANTOS V TRIUNFO O PATRO O PATRO O GUTIER SILVA DE AZEVE AZEREDO	OGADOR OREIRA D IEIRA IUCCINI ITOS DE SOUZA CINIO CINIO REZ TINCO	ES A	08	09	N° 01 01 05 06 07 08 09 10 11 15 17 18 20 22			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU  X  X  PEDIDO  PER.	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 21 ER. 3
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 150260 172215 163889 157056 181613 2448	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUĀ LUCA MARC MARC MARC MIGU MICH KAUĀ THAL DAVI	OGI  SHENRIQUE AVO DE SOL EUS PERA I GABRIEL DC RDO LIMA R ARDO GIAC GREGORIO O ELIVEIRA EL FELIPE D L RODOLFC LEMOS DA S CABRAL DE RODRIG	E SILVA M JZA LÚCIO JUARTE DOS REIS V IBEIRO DOS SAN PENHA E SANTOS A TRIUNFO O PATRO O PATRO	OGADOR OREIRA DIEIRA UCCINI ITOS DE SOUZA CINIO REZ TINCO DO DE OLIVEIR	ES A O C			N° 01 05 06 07 08 09 10 111 155 17 18 20 22 22 23			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU  X  X  PEDIDO  PER.	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 21 ER. 3
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 156260 172215 163889 157056 181613 2448	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUĀ LUCA MIGU MIGH KAUĀ THAL TONI Tecnic Massa	S HENRIQUE AVO DE SOU EUS PERA L GABRIEL DO GREGORIO S FERREIRA OS SOUSA: IO OLIVEIRA L FELIPE D L RODOLFG LEMOS DA: S KELLER I CABRAL DE: IN CODRIG ISTA: CAM	E SILVA M JZA LÚCIÓ JUARTE JS REIS V IBEIRO DMASSI D DOS SAN PENHA E SANTOS A TRIUNFO O PATRO O PATRO O JO GUTIER SILVA DE AZEVE AZEREDO O JOSE E IILA DOMI	OGADOR OREIRA OREIRA UCCINI ITOS DE SOUZA D DA SILV. CINIO REZ TINCI DO DE OLIVEIR NGOS AF	ES  A O  RA FONSO E	DE OLIVE		N° 01 05 06 07 08 09 10 111 155 17 18 20 22 22 23			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU  X  X  PEDIDO  PER.	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 21 ER. 3
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 150260 172215 163889 157056 181613 2448	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUĀ LUCA MARC MIGU MIGU KAUĀ THAL DAVI TÉCNIC Massa Prepai	OGI  SHENRIQUE AVO DE SOL EUS PERA L GABRIEL DO REDO LIMA R ARDO GIACO GREGORIO S FERREIRA OS SOUSA: IO OLIVEIR/ L FELIPE D LE RODOLFO LEMOS DA: S KELLER I CABRAL DE IS RODRIG ista: CAM ador Fisico	E SILVA M  JZA LÚCIÓ  DUARTE  DO REIS V  BIBEIRO  DOS SAN  PENHA L  SANTOS  A TRIUNFO  O PATRO  O PATRO  O GUTIER  SILVA  DE AZEVE  AZEREDO  O JOSE D  ILLA DOMILA D  RENAN	OGADOR OREIRA OREIRA UCCINI ITOS DE SOUZA D DA SILV. CINIO REZ TINCI DO DE OLIVEIR NGOS AF	ES  A O  RA FONSO E	DE OLIVE		N° 01 05 06 07 08 09 10 111 155 17 18 20 22 22 23			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU  X  X  PEDIDO  PER.	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 21 ER. 3
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 156260 172215 163889 157056 181613 2448	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUÄ LUCA MIGU MICH KAUÄ THAL DAVI TÉCNIC Massa Presa	S HENRIQUE AVO DE SOU EUS PERA L GABRIEL DO GREGORIO S FERREIRA OS SOUSA: IO OLIVEIRA L FELIPE D L RODOLFG LEMOS DA: S KELLER I CABRAL DE: IN CODRIG ISTA: CAM	E SILVA M  JZA LÚCIÓ  DUARTE  DO REIS V  BIBEIRO  DOS SAN  PENHA L  SANTOS  A TRIUNFO  O PATRO  O PATRO  O GUTIER  SILVA  DE AZEVE  AZEREDO  O JOSE D  ILLA DOMILA D  RENAN	OGADOR OREIRA OREIRA UCCINI ITOS DE SOUZA D DA SILV. CINIO REZ TINCI DO DE OLIVEIR NGOS AF	ES  A O  RA FONSO E	DE OLIVE		N° 01 05 06 07 08 09 10 111 155 17 18 20 22 22 23			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU  X  X  PEDIDO  PER.	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 21 ER. 3
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 156260 172215 163889 157056 181613 2448	NTER M LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUÄ LUCA MIGU MICH KAUÄ THAL DAVI TÉCNIC Massa Presa	SHENRIQUE AVO DE SOU EUS PERA I GABRIEL DO REDO LIMA R ARDO GIACO GREGORIO S FERREIRA O OLIVEIRA IL FELIPE D IL RODOLFO S KELLER I CABRAL DE S RODRIG SISTAL CAM GOOF FISICO (FISICOTE)	E SILVA M  JZA LÚCIÓ  DUARTE  DO REIS V  BIBEIRO  DOS SAN  PENHA L  SANTOS  A TRIUNFO  O PATRO  O PATRO  O GUTIER  SILVA  DE AZEVE  AZEREDO  O JOSE D  ILLA DOMILA D  RENAN	OGADOR OREIRA OREIRA UCCINI ITOS DE SOUZA D DA SILV. CINIO REZ TINCI DO DE OLIVEIR NGOS AF	ES  A O  RA FONSO E	DE OLIVE		N° 01 05 06 07 08 09 10 111 155 17 18 20 22 22 23			22 10 22 10	SUBS 05 08 05 08 05 20	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU X X PEDIDO PER.	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 == R.
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 156260 172215 163889 157056 181613 2448	NTER M  LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUĀ KAUĀ MARC MIGU KAUĀ THAL DAVI Técnic Massa Prepar	SHENRIQUE AVO DE SOU EUS PERA I GABRIEL DO REDO LIMA R ARDO GIACO GREGORIO S FERREIRA O OLIVEIRA IL FELIPE D IL RODOLFO S KELLER I CABRAL DE S RODRIG SISTAL CAM GOOF FISICO (FISICOTE)	E SILVA M  JZA LÚCIÓ  DUARTE  DO REIS V  BIBEIRO  DOS SAN  PENHA L  SANTOS  A TRIUNFO  O PATRO  O PATRO  O GUTIER  SILVA  DE AZEVE  AZEREDO  O JOSE D  ILLA DOMILA D  RENAN	OGADOR OREIRA OREIRA UCCINI ITOS DE SOUZA D DA SILV. CINIO REZ TINCI DO DE OLIVEIR NGOS AF	ES  A O  RA FONSO E	DE OLIVE		N° 01 05 06 07 08 09 10 111 155 17 18 20 22 22 23			22 10 22 10	SUB: 05 08 05 08 05 20 06	5TITUI 09 17 18 06 10	ÇÕES 10 06 10 07	15 07 54 17 15	x x	ACUMU  X  X  PEDIDO  PER.	JLATIV X X	MPO 2º PE	21 21 ER. 3
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 156260 172215 163889 157056 181613 2448 9959 9570	NTER M  LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUĀ KAUĀ MARC MIGU KAUĀ THAL DAVI Técnic Massa Prepar	S HENRIQUE AVO DE SOU EUS PERA I GABRIEL DO GREGORIO B FERREIRA OS SOUSA: IO OLIVEIRA EL FELIPE D EL RODOLF LEMOS DA: S KELLE IE CABRAL D E CABRAL D E CABRAL D E CABRAL D E CABRAL S E CAB	E SILVA M JZA LÚCIÓ JUARTE JOS REIS V IBEIRO DMASSI D DOS SAN PENHA L SANTOS A TRIUNFO O PATRO O PATRO O PATRO O PATRO O O GUTIER SILVA DE AZEVE AZEREDO O JOSE E IILA DOMI E RENAN PENHA E RENAN PENH	OGADOR OREIRA ) IEIRA IUCCINI ITOS DE SOUZA D DA SILV. CINIO REZ TINCO DO DE OLIVEIR NGOS AFI I ELIAS SA	A O O RA FONSO D	DE OLIVE A SILVA	EIRA	N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 15 17 18 20 22 22 23 54	AMAF	VERM	22 10 22 10 22	SUB: 05 08 05 08 05 20 06	STITUI 09 17 18 06 10 08	ÇÕES 10 06 10 07 07 23	15 07 54 17 15 54	x x	ACUMIX  X  X  PEDIDO PER.  KAUÁ GREGORIO DOS SANTOS (10)	JLATIV X X X DE TEI	MPO 2º PE 18:43	TÉCNICO: RODRIGO JOSE DE OLIVEIRA
11:26  REGISTRO 158757 169367 193308 210842 160163 154871 163883 165550 210535 183429 156260 172215 163889 157056 181613 2448 9959 9570	NTER M  LUCA GUST MATH JUAN EDUA BERN KAUĀ KAUĀ MARC MIGU KAUĀ THAL DAVI Técnic Massa Prepar	S HENRIQUE AVO DE SOU EUS PERA I GABRIEL DO GREGORIO B FERREIRA OS SOUSA: IO OLIVEIRA EL FELIPE D EL RODOLF LEMOS DA: S KELLE IE CABRAL D E CABRAL D E CABRAL D E CABRAL D E CABRAL S E CAB	E SILVA M JZA LÚCIÓ JUARTE JOS REIS V IBEIRO DMASSI D DOS SAN PENHA L SANTOS A TRIUNFO O PATRO O PATRO O PATRO O PATRO O O GUTIER SILVA DE AZEVE AZEREDO O JOSE E IILA DOMI E RENAN PENHA E RENAN PENH	OGADOR OREIRA ) IEIRA IUCCINI ITOS DE SOUZA D DA SILV. CINIO REZ TINCO DO DE OLIVEIR NGOS AFI I ELIAS SA	A O O RA FONSO D	DE OLIVE A SILVA	IRA 09	N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 15 17 18 20 22 22 23 54	AMAR	VERM	22 10 22 10 22	SUB: 05 08 05 08 05 20 06	STITUI 09 17 18 06 10 08	ÇÕES 10 06 10 07 07 23	15 07 54 17 15 54	x x	ACUMIX  X  X  PEDIDO PER.  KAUÁ GREGORIO DOS SANTOS (10)	JLATIV X X X DE TEI	MPO 2º PE 18:43	TÉCNICO: RODRIGO JOSE DE OLIVEIRA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7973

REGISTRO: 6518

REPRESENTANTE: BRUNO VINICIUS VANÇO

EQUIPE: INTER MOGI

**EQUIPE:** SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA